
 

Ulica IV br. 24., 23 271 Kukljica, OIB: 17171908335, IBAN: HR8423400091857200002, www.opcina-kukljica.hr, e-mail: 

nacelnik@opcina-kukljica.hr 

                       
    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA KUKLJICA 

                    N A Č E L N I K  

                    

 
KLASA: 032-01/17-01/02 

URBROJ: 2198/22-02/01-20-01 

Kukljica, 17. ožujka 2020. 

 

 

Na temelju članka 46. stavka 3. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica broj 2/13, 

1/18 i 1/20) općinski načelnik dana 17. ožujka 2020. godine, donosi 

 

 

ODLUKU  

o radnom vremenu i uredovnom radnom vremenu Općine Kukljica  

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se radno vrijeme i uredovno radno vrijeme načelnika, zamjenika načelnika i 

službenika Jedinstvenog upravnog odjela. 

 

Članak 2. 

Službenici Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kukljica počinju s radom u 8.00 sati a završavaju u 16.00 

sati.  

 

Članak 3. 

Dnevni odmor u trajanju od 30 minuta, koristi se u vremenu od 11.30 do 12.00 sati. 

 

Članak 4. 

Uredovno radno vrijeme za prijem stranaka određuje se od ponedjeljka do petka od 8.30 do 11.30 sati.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka primjenjuje se od 18. ožujka 2020. godine.  

 

Članak 6. 

Ova Odluka objavit će se na web stranici Općine Kukljica www.opcina-kukljica.hr. 

 

 

 

         Općinski načelnik 

          Marin Boško, v.r. 

 

   

http://www.opcina-kukljica.hr/
http://www.opcina-kukljica.hr/

